
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

 

 
 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

     
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  n. 13 in data  10/02/2016  - Esperto esterno  di musica  plesso “W. 

FERRARI” Mirano   -          

         

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio d’Istituto in 

data 14/12/2015;  

VISTO il progetto relativo all’attività con docente esperto di musica per il plesso “W. Ferrari” di Mirano  

(Ve);  
RILEVATO che la spesa complessiva è pari ad € 175,00 e il relativo budget troverà allocazione nel 

programma annuale per l’E.F. 2017; 

CONSIDERATO che per realizzare quanto suindicato è necessario il supporto tecnico-operativo di n. 01 

esperto  esterno di musica ; 

DATO ATTO che le professionalità all’interno della dotazione organica  dell’istituzione scolastica non 

consentono di affidare tale incarico e pertanto è necessario e indispensabile reperire tale figura all’esterno;  

VISTO il regolamento per l’affidamento incarichi a soggetti esterni approvato dal Consiglio di Istituto in 

data 28/11/2014 con delibera n. 72; 

DATO ATTO che l’individuzione dell’esperto già disposta non puo’ essere realizzata per ragioni 

di opportunità finanziaria; 

CONSIDERATO che la sig.ra Lucia SAMADAN ha presentato apposito curriculum vitae dal 

quale si evince la professionalità posseduta e, pertanto puo’ essere utilizzata nell’ambito di tale 

progetto; 
 

  DETERMINA 

 
1.di affidare alla sig.ra Lucia SAMADAM  l’incarico quale esperto esterno epr il progetto “Propedeutica 

musicale” da realizzarsi presso il plesso dell’infanzia “W. Ferrari” per una spesa complessiva di € 175,00; 

 

 

 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 
 

 

2. di impegnare la somma di € 175,00 al progetto relativo inserito nel programma annuale E.F. 2017;  

3. che la presente determina verrà pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale della scuola.  

 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Bertilla MASON 

 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/

		2017-02-10T11:38:00+0100
	MSNBTL55D65I908S




